*Schiron . consule si iubet Diodorum lib. v. Pausa-
niam in Attica, Plutarchum in Theseo, & Ouid. Meta-
mor. v 11. qui crudelia terti latronis facinora recen-
sent mendo. idem m. s. quem proximè citavi, Chiro-
non. nam Chironis antra , non fuerunt , inquit Papi-
nius , æqua nefandis Fratribus . hic hominum nullos
experta cruxes Spicula , nec truncæ belis genialibus
orni. Aut consanguineos fracti crateres in hostes : Sed
pharenæ infantes & inania terga feratum . Pindarus
illum iccirco vocat , φησὶ ἀγρότες τὸν ἔχοντα ἄρδην
φίλον . & Ouidius v. Fast. iustum senem nominat.*

Sepultus. ore cōclusos, neq; inde in auras prodeuntes.

*Solus mediòque in . ita Paris. Batileen. & tres Lugdu-
nenses manus. medio fese sed, vet. German. cum Vice-
tin. fese medio sed. nulli rectè. restituo; medio solus sed.*

*Cum. de hac voce hoc custodite : vt quum fuerit ad-
uerbiū temporis, per qu. siue vnum u. siue duo, scri-*

batis; at si erit coniunctio, per c. scribi debeat, Victorinus inquit.

*Sidus dulce . Castoruit; quorum simul alba nauis
Stella refulsit; Defluit saxis agitatus humor;
Concidunt venti, fugiuntque nubes , Et minor, quod
sic oluere, ponto Vnda recumbit.*

Geminis . fortassis vndarum & venti.

*Inachius. Inachi nepos. fabulam eleganter doctis ver-
fibus Manilius espressit: idem fecit Ouidius: idipsum
quoque duobus his, cruditorum hominum iudicio,
melius Iouianus Pontanus præstítit.*

*Virginis. Andromedis, seu, vt nonnullis placet, Iopes,
quæ non cum monstro marino esset exposita, sed de-
mum, interempto cœto, liberata, Persei coniunx fuit. ic-
circo non lego; coniugis.*

*Fulmineo. igniuomo . de quo legitur: Fulmen ab ore
venit, flammisque furentibus ardet Spiritus; & terram
non cæl: flamma perurit, Sed flatus monstri.*

*& a primis . quotquot eum finum terræ incolunt,
qui ab initio Orientis ad Occidentis usque finem por-
rigiur.*

*Vis Hydra, &c. hoc est Hydra, Scylla, Chymæra:
quod dicendi genus Latini à Græcis sunt mutuati.*

*Desudat. exemplaria vel sic, vel, insudat, vel, defun-
dit, vel, diffundit.*

Iam gentes. qua de re dicetur postea.

*Qui cornipedes in pocula vulnerat. Papinius Achil-
leide: Laetæ Massagetae veluti cum pocula fuscant
Sanguine puniceo . Si nile de Concanis, qui Cantab-
riæ sunt, prodidit Lyricus poëta, car. lib. 111. & letum
equino sanguine Concanum . quo loco Dionys. Lam-
binus candidè fatetur nihil se tale neque de Conca-
nis, neque Cantabris apud bonos scriptores inuenisse.
Silius tamen, mea quidem opinione, nō contemnen-
dus poëta scipit: & qui, Massageten monstrans fert-
ate parentem, Cornipedis fula satiaris Concane vena.*